
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 106 

DATA 

12.11.2014 

IMPEGNO DI SPESA PER LA REVISIONE ANNUALE DELLO SCUOLABUS 
COMUNALE TARGATO AN805CB. AFFIDAMENTO ALLA DITTA VECCHIA 
MAURIZIO & C. SNC. CODICE CIG: Z4F128643D 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il D.lgs.vo del 18.08.2000, n. 267; 

 

Premesso che si rende necessario procedere alla revisione annuale dello Scuolabus Comunale 

targato AN805CB; 

 

Ritenuto che è possibile procedere all’affidamento di cui sopra, ai sensi dell’art. 125 comma 

11 del D.lgs. 163/06 e s.m.i. che prevede l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 

Procedimento per i lavori e le forniture  il cui importo è inferiore ad € 40.000,00; 

 

Visto il vigente regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia; 

 

Ritenuto di avvalersi delle disposizioni contenute nel sopraccitato Regolamento, considerato 

che la spesa per il servizio rientra nella fattispecie di spesa ammessa dallo stesso 

Regolamento, quali servizi in economia; 

 

Acquisito, pertanto, il numero CIG della procedura che è: Z4F128643D; 

 

Ritenuto di poter affidare la revisione dello scuolabus comunale AN805CB alla ditta Vecchia 

Maurizio & C. SNC con sede in Via dell’Industria 15/17 a Castelleone, che si è dichiarata 

disponibile ad eseguire la revisione per la somma di €. 254,98 IVA compresa del 22%, con 

pagamento posticipato dietro presentazione di regolare fattura; 

 

Visto il D.gs. 267/2000 nella parte che compete; 

 

Visto il D.lgs. 163/06 e s.m.i.; 

 

ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014  si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni; 

 

 



DETERMINA 

 

1) Di impegnare, per i motivi di cui in premessa, la somma di €. 254,98 IVA compresa del 

22%, occorrente per la revisione periodica dello Scuolabus Comunale targato 

AN805CB,  mediante affidamento diretto alla ditta ditta Vecchia Maurizio & C. SNC con 

sede in Via dell’Industria 15/17 a Castelleone  

2) Di imputare la somma di € 254,98 all’intervento 1040503 cap. gestione competenza 

del bilancio di previsione 2014, esecutivo ai sensi di legge; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo, lì 12/11/2014                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 05/01/2015                                                IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


